5. Termin naboru wniosków: od dnia 19 stycznia 2026 r. do dnia 13 lutego 2026 r. 
6. Termin wykorzystania dotacji – do 30 listopada 2026 r.
7. Samorząd Województwa Podlaskiego przeznacza na realizację konkursu w 2026 roku, środki finansowe w wysokości 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). 
§ 2.
ZASADY KONKURSU
1. Przyznana w ramach konkursu dotacja może być przeznaczona na:
a) zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek OSP                    z terenu województwa podlaskiego (wykorzystywanego w akcjach ratowniczo-gaśniczych, bądź podczas innych wszelkiego rodzaju działań operacyjnych),